1
seTup.lighting
V I S I B L E  E M O T I O N S
PRODUKTKATALOG
2020
2 3
über uns
seTup.lighting

SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Inst. Lumen
DON1200 52 W > 80 3000 K 7000 lm
DON1200 78 W > 80 3000 K 10500 lm
Donut LED
Geringe Transportkosten durch
hängende Konstruktion und 8cm
Verpackungshöhe
Textilie austausch- und waschbar
Gute Akkustikeigenschaften durch
1.9 m2 vertikale Fläche
B1 Qualität nach DIN 4102-1
(optional)
Abgehängt
Diffusor
direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in Leuchte)
Gehäuse - Aluminium
Textilie - PES
Diffusor - Polykarbonat
5 kg
L90B10 70.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
DON1200 - Power - CRI / CCT - Driver - Color code - OPTION
DON1200 - 52 - 830 - FIX - 19133 - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
14 15
DONUT GELB LED 123456
referenzen
16 17
referenzen
18 19
referenzen
LED NATURHOLZ
  P O R T F O L I O
22 23
ihr design
DESIGN
Senden Sie uns einfach Ihren
Entwurf in Form einer einfachen
Skizze, Zeichnung oder einem
Bild. Geben Sie die Dimension
und das gewünschtes Holz an.
TECHNISCHE BEWERTUNG
Wir prüfen Ihren Designvorschlag und bewerten
die Realisierbarkeit, alternativ arbeiten wir
notwendige Modifikationen aus.
DESIGN FREIGABE
Mit Hilfe von 3D-Modellen und
Renderings kommen wir auf Sie

SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen: Höhe 1800 mm
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WFS 48.4 W > 80 3000 K 6020 lm
WFS 48.4 W > 80 4000 K 6280 lm
WFS 48,4 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 5540 lm
Wood Freestanding LED
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort mit Dark Light
Reflektor System
Harmonische Lichtverteilung
mit rechteckiger direkter und
breitstrahlender indirekten
Lichtverteilung
Unterstützt durch Änderung der
Farbtemperatur und Intensität je
nach Tageszeit unseren Biorhythmus
(OPTIONAL)
Freistehend
Dark Light Reflektor 80°
Direkt (30%) / indirekt (70%)
FIX, DALI, Bluetooth® (in Leuchte)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
9.8 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WFS - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WFS - 48.8 - 830 - 80 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
32 33
referenzdatenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WL70DI 43.8 W > 80 3000 K 5400 lm
WL70DI 43.8 W > 80 4000 K 5610 lm
WL70DI 43.8 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 4950 lm
Wood Linear LED 70
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort mit Dark Light
Reflektor System
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Direkte und indirekte Lichtverteilung
Unterstützt durch Änderung der
Farbtemperatur und Intensität je
nach Tageszeit unseren Biorhythmus
(OPTIONAL)
Abgehängt
Dark Light Reflektor 50°, 80°
Direkt (66%) / indirekt (34%)
FIX, DALI, Bluetooth® (in Leuchte)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
1,7kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WL70DI - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WL70DI - 43.8 - 830 - 50 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
34 35
referenz
LINEAR DOWNLIGHT 310
datenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WL120D 23.3 W > 80 3000 K 3180 lm
WL120D 23.3 W > 80 4000 K 3330 lm
WL120D 23.3 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 3080 lm
WL120DI 37.9 W > 80 3000 K 4980 lm
WL120DI 37.9 W > 80 4000 K 5200 lm
WL120DI 37.9 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 4730 lm
Wood Linear LED 120
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort mit Dark Light
Reflektor System
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Direkte und indirekte Lichtverteilung
Unterstützt durch Änderung der
Farbtemperatur und Intensität je
nach Tageszeit unseren Biorhythmus
(OPTIONAL)
Abgehängt
Dark Light Reflektor 50°, 80°
Direkt (65%) / indirekt (35%) - DI
FIX, DALI, Bluetooth® (in Leuchte)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
2 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WL120D/DI - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WL120D - 37.9 - 830 - 50 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
36 37
referenzdatenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WL60 23.3 W > 80 3000 K 3180 lm
WL60 23.3 W > 80 4000 K 3330 lm
WL60 23.3 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 3080 lm
WL60 38 W > 80 3000 K 4860 lm
WL60 38 W > 80 4000 K 5080 lm
WL60 38 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 4660 lm
Wood Linear LED 60
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort mit Dark Light
Reflektor System
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Unterstützt durch Änderung der
Farbtemperatur und Intensität je
nach Tageszeit unseren Biorhythmus
(OPTIONAL)
Abgehängt
Dark Light Reflektor 50°, 80°
Direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in der Decke)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
1,5kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WL60 - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WL60 - 38 - 830 - 50 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
38 39
referenzdatenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WLS60 38.4 W > 80 3000 K 4840 lm
WLS60 38.4 W > 80 4000 K 5080 lm
WLS60 38.4 W > 80 TW (2700 - 6500 K) 4480 lm
Wood Linear LED 60 Square
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort mit Dark Light
Reflektor System
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Direkt Lichtverteilung
Unterstützt durch Änderung der
Farbtemperatur und Intensität je
nach Tageszeit unseren Biorhythmus
(OPTIONAL)
Abgehängt
Dark Light Reflektor 50°, 80°
Direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in der Decke)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
2 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WLS60 - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WLS60 - 38.4 - 830 - 50 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
40 41
überblick
WOOD BALL LED WOOD CONE LED WOOD CYLINDER LED
einführung
Holz schafft nicht nur eine angenehme Wohnatmosphäre, es hat auch eine positive
Wirkung für das Raumklima und unser persönliches Wohlbefinden.
Dies ist die Schlussfolgerung mehrerer internationaler Studien, die in den letzten Jahren
durchgeführt wurden.
Auch der Physiologe und Forscher Maximilian Moser (siehe auch Joanneum Research) von
der Universität Graz konnte in Studien nachweisen, dass Holz einen positiven Einfluss auf das
Herz-Kreislauf-System und die Konzentrationsfähigkeit hat.
Auch Licht hat einen positiven Einfluss auf unseren zirkadianen Rhythmus, unsere Konzentration
und unser Wohlbefinden.
Warum nicht beides kombinieren, massives Naturholz mit innovativer LED-Technologie und
professionellen Lichteigenschaften!
WOOD ROUND LED FAMILIE
42 43
5 FREIHEIT IN DER GESTALTUNG UND DAS SEIT JAHREN
Alle runden Formen in unserem Holzleuchtenportfolio werden von Hand gedrechselt. Dies ermöglicht es,
das Design der Leuchten an das gewünschte Innendesign und Wünschen anzupassen - scharfe Ecken, runde
Ecken, unterschiedliche Abmessungen, unterschiedliche Holzarten und Oberflächen - um nur einige zu nennen.
Darüber hinaus sind die Leuchten so konstruiert, dass die Holzgehäuse jederzeit mit wenig Aufwand
ausgetauscht werden können.
4  FREIHEIT IM LICHTDESIGN
Alle Leuchten der Wood Round Familie sind mit
einem austauschbaren Linsensystem ausgestattet.

SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WB 16 W > 90 2700 K 1300 lm
WB 16 W > 90 3000 K 1400 lm
WB 16 W > 95 3200 K 1300 lm
WB 16 W > 90 4000 K 1400 lm
Wood Ball LED
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Freiheit im Lichtdesign mit vielen
Abstrahlmöglichkeiten und R9
Werten von über 90
Verschiedene Textilkabelfarben
Abgehängt
Linse 12° / 24° / 38° / 60°
Direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in der Decke)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
0,8 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WB - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WB - 16 - 930 - 60 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
46 47
referenz
WOOD BALL LED
datenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WCO 16 W > 90 2700 K 1300 lm
WCO 16 W > 90 3000 K 1400 lm
WCO 16 W > 95 3200 K 1300 lm
WCO 16 W > 90 4000 K 1400 lm
Wood Cone LED
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Freiheit im Lichtdesign mit vielen
Abstrahlmöglichkeiten und R9
Werten von über 90
Verschiedene Textilkabelfarben
Abgehängt
Linse 12° / 24° / 38° / 60°
Direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in der Decke)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
0,8 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WCO - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WCO - 16 - 930 - 60 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
48 49
referenzdatenblatt
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Dimensionen:
Bestellbeispiel
Code Power CRI CCT Lumen
WCY 16 W > 90 2700 K 1300 lm
WCY 16 W > 90 3000 K 1400 lm
WCY 16 W > 95 3200 K 1300 lm
WCY 16 W > 90 4000 K 1400 lm
Wood Cylinder LED
Anitstatisches und antibakterielles
Naturholzgehäuse
Visueller Komfort durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Freiheit im Lichtdesign mit vielen
Abstrahlmöglichkeiten und R9
Werten von über 90
Verschiedene Textilkabelfarben
Abgehängt
Linse 12° / 24° / 38° / 60°
Direkt
FIX, DALI, Bluetooth® (in der Decke)
Gehäuse - Naturholz
Reflektor - Polykarbonat
Esche, Eiche, Buche, Zirbe, Walnuss
0,8 kg
L80B10 60.000 Stunden
0 / +35° C
Montage:
Optik:
Lichtverteilung:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
WCY - Power - CRI / CCT - Beam - Wood - Driver - OPTION
WCY - 16 - 930 - 60 - Eiche - FIX - XYZ
Toleranz Lichtstrom und Farbtemperatur: +/- 10%
51
CLASSIC LED
  P O R T F O L I O
52 53
überblickSPOTeinführung
Die Spot-Familie besteht aus einer Produktpalette, die eine homogene Lichtqualität für die
individuelle Raumgestaltung verspricht. Jede Leuchte weist die gleichen technischen
Spezifikationen auf: Lebensdauer, Farbtemperaturkoordinaten, Farbwiedergabeindex und
Driverspezifikationen.
Dies ist wichtig, da eine Kombination von Leuchten verschiedener Hersteller im gleichen
Raum zu unterschiedlichen Lichtparametern, sogar zu unterschiedlicher Lebensdauer und
Produktqualität führen kann.
Die Familie besteht aus 4 Mitgliedern: Cardanic Spot, Cardanic Twin Spot, Cardanic Spot Round
und Track Spot.
CARDANIC SPOT FAMILIE
CARDANIC
TWIN SPOT
CARDANIC
SPOT
CARDANIC
SPOT ROUND
TRACK SPOT
54 55
vorteile
1 FREIHEIT FÜR LICHTPLANER UND INVESTOREN
Eine Vielzahl von Abstrahlungswinkel und
Leistungseinstellungen ermöglichen dem Lichtplaner

CS - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
CS - 16 - 930 - 55 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
Cardanic Spot
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
60 61
datenblatt referenz SPOT
Blendfrei durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Geringes Gewicht durch kompaktes
modernes Design
Wartungsfreies optisches Linsen -
System
2 Leuchtenkopfpositionen für
Ausleuchtung bis zur Decke
Schnelle Installation
Montage:
Optik:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Einbau
Linse 12°/24°/38°/55°
FIX, DALI
Leuchtenkopf - Aluminium
Gehäuse - Stahlblech
Linse - Polykarbonat
Schwarz RAL 9005, Weiss RAL 9003
2.4 kg
L80B10 50.000 Stunden
0 / +35° C
Code Power CRI CCT Lumen
CTS 2 x 16 W > 90 2700 K 2 x 1300 lm
CTS 2 x 16 W > 90 3000 K 2 x 1400 lm
CTS 2 x 16 W > 95 3200 K 2 x 1300 lm
CTS 2 x 16 W > 90 4000 K 2 x 1600 lm
CTS 2 x 28 W > 90 2700 K 2 x 2200 lm
CTS 2 x 28 W > 90 3000 K 2 x 2400 lm
CTS 2 x 28 W > 95 3200 K 2 x 2200 lm
CTS 2 x 28 W > 90 4000 K 2 x 2700 lm
Dimensionen:
Deckenausschnitt: 340 x 165 mm
CS - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
CTS - 2x16 - 930 - 55 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
Cardanic Twinspot
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
62 63
referenz SPOTdatenblatt
Cardanic Spot Round
CSR - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
CSR - 16 - 930 - 55 - BL - DALI - XYZ
Deckenausschnitt: Durchmesser 165 mm
Code Power CRI CCT Lumen
CSR 16 W > 90 2700 K 1300 lm
CSR 16 W > 90 3000 K 1400 lm
CSR 16 W > 95 3200 K 1300 lm
CSR 16 W > 90 4000 K 1600 lm
CSR 28 W > 90 2700 K 2200 lm
CSR 28 W > 90 3000 K 2400 lm
CSR 28 W > 95 3200 K 2200 lm
CSR 28 W > 90 4000 K 2700 lm
Blendfrei durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Geringes Gewicht durch kompaktes
modernes Design
Wartungsfreies optisches Linsen -
System
2 Leuchtenkopfpositionen für
Ausleuchtung bis zur Decke
Schnelle Installation
Montage:
Optik:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Einbau
Linse 12°/24°/38°/55°
FIX, DALI, Bluetooth®
Gehäuse - Aluminium
Optik - Polykarbonat
Schwarz RAL 9005, Weiss RAL 9003
1,12 kg
L80B10 50.000 Stunden
0 / +35° C
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
Bestellbeispiel
64 65
referenz SPOTDatenblatt
Blendfrei durch abgeschirmte
Linsentechnologie
Geringes Gewicht durch kompaktes
modernes Design
Wartungsfreies optisches Linsen -
System
2 Leuchtenkopfpositionen für
Ausleuchtung bis zur Decke
Schnelle Installation
Montage:
Optik:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Stromschiene (Stucchi, Nordic, Eurtrac)
Linse 12°/24°/38°/55°
FIX, DALI
Leuchtenkopf - Aluminium
Gehäuse - Stahlblech
Linse - Polykarbonat
Schwarz RAL 9005, Weiss RAL 9003
0,8 kg
L80B10 50.000 Stunden
0 / +35° C
Code Power CRI CCT Lumen
TS 16 W > 90 2700 K 1300 lm
TS 16 W > 90 3000 K 1400 lm
TS 16 W > 95 3200 K 1300 lm
TS 16 W > 90 4000 K 1600 lm
TS 28 W > 90 2700 K 2200 lm
TS 28 W > 90 3000 K 2400 lm
TS 28 W > 95 3200 K 2200 lm
TS 28 W > 90 4000 K 2700 lm
Dimensionen:
TS - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
TS - 16 - 930 - 55 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
Track Spot
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
66 67
überblickPOTEinführung
Die Leuchten dieser Produktreihe garantieren eine homogene Lichtqualität für die
Raumgestaltung, insbesondere in Kombination mit den Hängeleuchten aus unserem
Holz LED Programm.
Jede Leuchte weist die gleichen technischen Spezifikationen auf: Lebensdauer, Farbtemperatur,
Koordinaten, Farbwiedergabeindex und Driverspezifikationen.
Das ist wichtig, da eine Kombination von Leuchten verschiedener Hersteller im gleichen
Raum zu unterschiedlichen Lichtparametern, unterschiedlicher Lebensdauer und Produktqualität
führen kann.
Die Produktfamilie besteht aus 3 Mitgliedern: Linear-Downlight 190, Linear-Downlight 310 und
Linear-Downlight 1170.
LINEAR DOWNLIGHT FAMILIE
LINEAR DOWNLIGHT 190 LINEAR DOWNLIGHT 310
LINEAR DOWNLIGHT 1170
68 69
vorteile
1 FREIHEIT FÜR LICHTDESIGNER UND INVESTOREN
Eine Vielzahl von Abstrahlwinkeln und Leistungsein-
stellungen ermöglichen dem Lichtplaner die Auswahl der

LD190 - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
LD190 - 5.4 - 830 - 50 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
72 73
referenz SPOTdatenblatt
Blendfrei durch innovative Dark Light
Optik
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Geringes Gewicht durch kompaktes
modernes Design
Wartungsfreies optisches Linsen -
System
Schnelle Installation
Montage:
Optik:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Einbau
Linse 50°, 80°
FIX, DALI, Bluetooth®
Gehäuse - Aluminium
Optik - Polykarbonat
Schwarz RAL 9005, Weiss RAL 9003
0,28 kg
L80B10 50.000 Stunden
0 / +35° C
Code Power CRI CCT Lumen
LD310 9.6 W > 80 3000 K 1210 lm
LD310 9.6 W > 80 4000 K 1270 lm
LD310 9.6 W > 80 2700 - 6500 K 1120 lm
LD310 14.6 W > 80 3000 K 1800 lm
LD310 14.6 W > 80 4000 K 1870 lm
LD310 14.6 W > 80 2700 - 6500 K 1650 lm
Dimensionen:
Deckenausschnitt: 300 x 50 mm
LD310 - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
LD310 - 9.6 - 830 - 50 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
Linear Downlight 310
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
74 75
referenz SPOTdatenblatt
Linear Downlight 1170 Blendfrei durch innovative Dark Light
Optik
Harmonische Lichtverteilung durch
rechteckige Abstrahlcharakteristik
Geringes Gewicht durch kompaktes
modernes Design
Wartungsfreies optisches Linsen -
System
Schnelle Installation
Montage:
Optik:
Driver:
Materialien:
Oberfläche:
Gewicht:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Einbau
Linse 50°, 80°
FIX, DALI, Bluetooth®
Gehäuse - Aluminium
Optik - Polykarbonat
Schwarz RAL 9005, Weiss RAL 9003
1,12 kg
L80B10 50.000 Stunden
0 / +35° C
Code Power CRI CCT Lumen
LD1170 23.3 W > 80 3000 K 3180 lm
LD1170 23.3 W > 80 4000 K 3330 lm
LD1170 23.3 W > 80 2700 - 6500 K 3080 lm
LD1170 38 W > 80 3000 K 4860 lm
LD1170 38 W > 80 4000 K 5080 lm
LD1170 38 W > 80 2700 - 6500 K 4660 lm
LD1170 58.4 W > 80 3000 K 7190 lm
LD1170 58.4 W > 80 4000 K 7520 lm
LD1170 58.4 W > 80 2700 - 6500 K 6890 lm
Dimensionen:
Deckenausschnitt: 300 x 50 mm
LD1170 - Power - CRI / CCT - Beam - Color - Driver - OPTION
LD1170 - 38 - 830 - 50 - BL - DALI - XYZ
Bestellbeispiel
SeTup.lighting behält sich das Recht, Produktspezifikationen ohne Ankündigung zu verändern
76
seTup.lighting
V I S I B L E  E M O T I O N S
Produktkatalog 2020/2021
seTup.l ighting s.r .o. ,  Opoj 335, SK - 919 32 OPOJ, IČ DPH: SK2120811143, IČO: 51819155
  of f ice@setup. l ight ing  +421 944 397712         www.setup. l ight ing
@2020 All rights reserved.